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Gesamtwertung - Elite weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 460,0 1 420,0 1 278,85 2 1158,85 4 

2 Katrin Böhm 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 435,0 2 386,0 3 240,53 8 1061,53 13 

3 Gentina Gashi 1999 Burgenländischer Rope Skipping Verein 410,0 4 379,0 5 250,99 4 1039,99 13 

4 Nadja Garber 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 415,0 3 393,0 2 185,91 10 993,91 15 

5 Hannah Göttfert 1996 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 360,0 5 381,0 4 233,15 6 974,15 15 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 300,0 6 321,0 6 179,53 12 800,53 24 

7 Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 105,0 7 301,5 7 151,15 14 557,65 28 

 

 

Gesamtwertung - Elite männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Oliver Hinterberger 1988 ATSV Grieskirchen 375,0 2 386,0 2 327,35 2 1088,35 6 

2 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 415,0 1 404,0 1 250,80 4 1069,80 6 

3 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 340,0 3 325,0 3 126,68 6 791,68 12 
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Gesamtwertung - Junioren weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 405,0 1 351,0 3 223,05 2 979,05 6 

2 Ines Hutter 2001 Burgenländischer Rope Skipping Verein 385,0 2 378,0 1 186,21 6 949,21 9 

3 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 367,5 3 365,0 2 190,02 4 922,52 9 

4 Marie Ochsenhofer 2002 Burgenländischer Rope Skipping Verein 325,0 4 345,5 4 150,28 10 820,78 18 

5 Tanja Zellhofer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 315,0 6 311,0 5 154,24 8 780,24 19 

6 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 325,0 4 295,5 6 77,70 14 698,20 24 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 250,0 7 268,0 7 106,63 12 624,63 26 

8 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 210,0 8 249,0 8 0,00 16 459,00 32 

 

 

Gesamtwertung - Junioren männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 300,0 2 320,0 1 95,34 2 715,34 5 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 335,0 1 305,0 2 79,45 4 719,45 7 
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Gesamtwertung - Jugend 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. 
Speed 

3 min. 
Speed Freestyle   Rang 

Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Nina Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 370,0 1 355,0 1 157,19 2 882,19 4 

2 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 352,5 2 335,5 3 143,29 6 831,29 11 

3 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 340,0 3 338,0 2 93,19 12 771,19 17 

4 Cora Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 325,0 4 326,0 4 59,06 14 710,06 22 

5 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 275,0 8 318,0 5 114,81 10 707,81 23 

6 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 265,0 9 260,5 10 152,90 4 678,40 23 

7 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 260,0 10 273,0 7 134,79 8 667,79 25 

8 Clea Mercsanics 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 300,0 5 272,0 8 44,13 18 616,13 31 

9 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 280,0 6 260,0 11 56,83 16 596,83 33 

10 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 280,0 6 286,0 6 23,42 24 589,42 36 

11 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 250,0 11 256,0 12 37,07 20 543,07 43 

12 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 217,5 12 264,5 9 29,29 22 511,29 43 
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Triple Under - Elite 

Platz Vorname Name Jg Verein Versuch 1 Versuch 2 Ergebnis 

1 Gentina Gashi 1999 Burgenländischer Rope Skipping Verein 130,0 0,0 130,0 

2 Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 123,5 0,0 123,5 

3 Katrin Böhm 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 33,0 0,0 33,0 

4 Hannah Göttfert 1996 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 2,0 16,0 16,0 

DNS Nadja Garber 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 0,0 0,0 0,0 
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30 Sekunden Speed - Elite weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 92 460 1 

2 Katrin Böhm 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 87 435 2 

3 Nadja Garber 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 83 415 3 

4 Gentina Gashi 1999 Burgenländischer Rope Skipping Verein 82 410 4 

5 Hannah Göttfert 1996 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 72 360 5 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 60 300 6 

7 Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 21 105 7 

 

3 Minuten Speed - Elite weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 420 420 1 

2 Nadja Garber 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 393 393 2 

3 Katrin Böhm 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 386 386 3 

4 Hannah Göttfert 1996 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 381 381 4 

5 Gentina Gashi 1999 Burgenländischer Rope Skipping Verein 379 379 5 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 321 321 6 

7 Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 302 302 7 
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Freestyle - Elite weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diffi Abzug Diffi Total Rang Diffi Crea Abzug 

Crea 

Total Rang Crea 

MW Rang 

Diffi & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 146,04 28,13 117,91 1 189,06 28,13 160,94 1 1 278,85 1 

2 Gentina Gashi 1999 Burgenländischer Rope Skipping Verein 123,80 20,31 103,49 2 167,81 20,31 147,50 3 2,5 250,99 2 

3 Katrin Böhm 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 122,48 25,00 97,48 3 168,06 25,00 143,06 4 3,5 240,53 3 

4 Hannah Göttfert 1996 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 108,99 25,00 83,99 5 174,17 25,00 149,17 2 3,5 233,15 4 

5 Nadja Garber 1995 Burgenländischer Rope Skipping Verein 131,99 46,88 85,11 4 147,67 46,88 100,80 7 5,5 185,91 5 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 64,60 10,94 53,66 6 136,81 10,94 125,87 5 5,5 179,53 6 

7 Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 71,15 23,44 47,71 7 126,88 23,44 103,44 6 6,5 151,15 7 

 

 

30 Sekunden Speed - Elite männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 83 415 1 

2 Oliver Hinterberger 1988 ATSV Grieskirchen 75 375 2 

3 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 68 340 3 
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3 Minuten Speed - Elite männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 404 404 1 

2 Oliver Hinterberger 1988 ATSV Grieskirchen 386 386 2 

3 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 325 325 3 

 

 

Freestyle - Elite männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diffi Abzug Diffi Total 

Rang 

Diffi Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang Diffi 

& Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Oliver Hinterberger 1988 ATSV Grieskirchen 118,29 6,25 112,04 1 221,56 6,25 215,31 1 1 327,35 1 

2 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 108,58 15,63 92,95 2 173,47 15,63 157,85 2 2 250,80 2 

3 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 86,71 48,44 38,28 3 136,84 48,44 88,40 3 3 126,68 3 
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30 Sekunden Speed - Junioren weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 81 405 1 

2 Ines Hutter 2001 Burgenländischer Rope Skipping Verein 77 385 2 

3 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 74 368 3 

4 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 65 325 4 

4 Marie Ochsenhofer 2002 Burgenländischer Rope Skipping Verein 65 325 4 

6 Tanja Zellhofer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 63 315 6 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 50 250 7 

8 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 42 210 8 
 

3 Minuten Speed - Junioren weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Ines Hutter 2001 Burgenländischer Rope Skipping Verein 378 378 1 

2 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 365 365 2 

3 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 351 351 3 

4 Marie Ochsenhofer 2002 Burgenländischer Rope Skipping Verein 346 346 4 

5 Tanja Zellhofer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 311 311 5 

6 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 296 296 6 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 268 268 7 

8 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 249 249 8 
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Freestyle - Junioren weiblich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diffi Abzug Diffi Total 

Rang 

Diffi Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diffi & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 100,59 6,25 94,34 1 134,97 6,25 128,72 1 1 223,05 1 

2 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 85,23 14,06 71,16 2 132,92 14,06 118,85 2 2 190,02 2 

3 Ines Hutter 2001 Burgenländischer Rope Skipping Verein 100,69 29,69 71,00 3 144,90 29,69 115,21 3 3 186,21 3 

4 Tanja Zellhofer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 56,01 12,50 43,51 5 123,23 12,50 110,73 4 4,5 154,24 4 

5 Marie Ochsenhofer 2002 Burgenländischer Rope Skipping Verein 78,71 28,13 50,59 4 127,81 28,13 99,69 5 4,5 150,28 5 

6 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 48,40 18,75 29,65 6 95,73 18,75 76,98 6 6 106,63 6 

7 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 29,05 12,50 16,55 7 73,65 12,50 61,15 7 7 77,70 7 

8 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 21,33 64,06 0,00 8 55,63 64,06 0,00 8 8 0,00 8 

 

30 Sekunden Speed - Junioren männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 67 335 1 

2 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 60 300 2 
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3 Minuten Speed - Junioren männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 
3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320 320 1 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 305 305 2 

 

 

Freestyle - Junioren männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diffi Abzug Diffi Total 

Rang 

Diffi Crea Abzug 

Crea 

Total Rang Crea 

MW Rang 

Diffi & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 73,54 37,50 36,04 1 96,81 37,50 59,31 2 1,5 95,34 1 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 51,43 37,50 13,93 2 103,02 37,50 65,52 1 1,5 79,45 2 
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30 Sekunden Speed - Jugend 

Platz Vorname Name Jg Verein 
30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Nina Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 74 370 1 

2 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 71 353 2 

3 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 68 340 3 

4 Cora Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 65 325 4 

5 Clea Mercsanics 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 60 300 5 

6 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 56 280 6 

6 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 56 280 6 

8 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 55 275 8 

9 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 53 265 9 

10 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 52 260 10 

11 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 50 250 11 

12 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 44 218 12 
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3 Minuten Speed - Jugend 

Platz Vorname Name Jg Verein 
3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 355 355 1 

2 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 338 338 2 

3 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 336 336 3 

4 Cora Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 326 326 4 

5 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 318 318 5 

6 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 286 286 6 

7 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 273 273 7 

8 Clea Mercsanics 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 272 272 8 

9 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 265 265 9 

10 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 261 261 10 

11 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 260 260 11 

12 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 256 256 12 
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Freestyle - Jugend 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diffi Abzug Diffi Total 

Rang 

Diffi Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diffi & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Nina Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 50,84 17,19 33,65 3 140,73 17,19 123,54 1 2 157,19 1 

2 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 53,11 14,06 39,05 1 127,92 14,06 113,85 3 2 152,90 2 

3 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 49,75 25,00 24,75 4 143,54 25,00 118,54 2 3 143,29 3 

4 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 51,08 12,50 38,58 2 108,72 12,50 96,22 5 3,5 134,79 4 

5 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 45,44 32,81 12,63 6 135,00 32,81 102,19 4 5 114,81 5 

6 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 47,15 31,25 15,90 5 108,54 31,25 77,29 6 5,5 93,19 6 

7 Cora Horvath 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 47,50 42,19 5,31 8 95,94 42,19 53,75 7 7,5 59,06 7 

8 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 34,85 28,13 6,73 7 78,23 28,13 50,10 8 7,5 56,83 8 

9 Clea Mercsanics 2004 Burgenländischer Rope Skipping Verein 38,19 43,75 0,00 9 93,44 43,75 49,69 9 9 44,13 9 

10 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 29,99 37,50 0,00 9 82,08 37,50 44,58 10 9,5 37,07 10 

11 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 24,60 32,81 0,00 9 70,31 32,81 37,50 11 10 29,29 11 

12 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 25,71 34,38 0,00 9 66,46 34,38 32,08 12 10,5 23,42 12 

 

 

 


